

# **FFG Trading A/S**

**Adelvej 9, Skovlunde, 6823 Ansager**

**CVR-nr. 37 31 20 53**

***Company reg. no. 37 31 20 53***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**18. december 2015 - 31. december 2016**

***18 December 2015 - 31 December 2016***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.*

---

**Martin Kuper**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 18. december 2015 - 31. december 2016</b>	
<b><i>Annual accounts 18 December 2015 - 31 December 2016</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	FFG Trading A/S Adelvej 9 Skovlunde 6823 Ansager
	CVR-nr.: 37 31 20 53 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. december 2015 <i>Established: 18 December 2015</i>
	Regnskabsår: 18. december - 31. december <i>Financial year: 18 December - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Stefan Wernsing, Formand, <i>Chairman</i> Martin Kuper Martin Zwinkels
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Lene Vinge Rasmussen Jørgen Bonde Østergaard
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	WFG Denmark A/S



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktiviteter.

*The company has in the financial year had no activities.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are DKK -16.850. The management consider the results satisfactory.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for FFG Trading A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for FFG Trading A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Selskabets 1. regnskabsår omfatter perioden 18. december 2015 - 31. december 2016. Den anvendte regnskabspraksis er:

*The company's first financial year regards the periode 18. december 2015 to 31. december 2016. The applied accounting policies is:*

### **Resultatopgørelsen**

*The profit and loss account*

#### **Bruttotab**

##### **Gross loss**

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

*The gross loss comprises the net turnover and external costs.*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

*Other external costs comprise costs for administration.*

#### **Skat af årets resultat**

##### **Tax of the results for the year**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

*The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.*

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

*The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.*

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

*The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Balancen** *The balance sheet*

#### **Tilgodehavender**

##### *Debtors*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

*Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.*

#### **Likvide beholdninger**

##### *Available funds*

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

*Available funds comprise cash at bank.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Selskabsskat og udskudt skat**

#### *Corporate tax and deferred tax*

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

*Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.*

Efter sambeskatningsreglerne hæfter FFG Trading A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

*According to the rules of joint taxation, FFG Trading A/S is unlimited, jointly and severally liable towards the Danish tax authorities for the total corporation tax, including withholding tax on interest, royalties and dividends, arising within the jointly taxed group of companies.*

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

*Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

*Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.*

### **Gældsforpligtelser**

#### *Liabilities*

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

*Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.*

**Resultatopgørelse 18. december - 31. december**  
*Profit and loss account 18 December - 31 December*

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	
<i>Gross loss</i>	<b>-19.600</b>
1 Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>2.750</u>
<b>Årets resultat</b>	
<i>Results for the year</i>	<b><u>-16.850</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-16.850</u>
<b>Disponeret i alt</b>	
<i>Distribution in total</i>	<b><u>-16.850</u></b>

**Balance**  
*Balance sheet*

---

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	482.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	<u>2.750</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>484.750</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>4.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>489.400</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>489.400</b></u>

## Balance

### Balance sheet

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
2 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	500.000
3 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-16.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>483.150</b>
<i>Equity in total</i>	
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>
<i>Liabilities in total</i>	
<b>Passiver i alt</b>	<b>489.400</b>
<i>Equity and liabilities in total</i>	
4 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
5 Nærtstående parter	
<i>Related parties</i>	

## Noter

### Notes

---

	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>-2.750</u>
	<u><b>-2.750</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 18. december 2015	
<i>Contributed capital 18 December 2015</i>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf.	
<i>The share capital consists of 5.000 shares, each with a nominal value of DKK 100.</i>	
<b>3. Overført resultat</b>	
<i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-16.850</u>
	<u><b>-16.850</b></u>



## Noter Notes

---

### 4. Eventualposter *Contingencies*

#### Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wernsing Scandinavia ApS, CVR-nr. 30507029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

### 5. Nærtstående parter *Related parties*

#### Koncernregnskab *Consolidated annual accounts*

Koncernregnskabet for Wernsing Scandinavia ApS kan rekvireres på <https://datacvr.virk.dk/data/>. Det ultimative moderselskaber, hvori selskabet indgår som datterselskab er Wernsing Food Family GmbH & Co. KG, Germany. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de).

*The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on https://datacvr.virk.dk/data/. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de*